
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 11 п.1/41/VII 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж  

земельної ділянки  

 

 

Розглянувши звернення Гороховського Олега Миколайовича, що діє на 

підставі довіреності від 01 серпня 2018 року, зареєстрованої за № 1442, від 

імені Торгово-виробничої фірми «Нива», інші подані матеріали та керуючись 

ст. ст. 40, 79-1, 118 Земельного Кодексу України, ст. 25 Закону України «Про 

землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Надати Торгово-виробничій фірмі «Нива» дозвіл на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки, розташованої по вул. Пушкіна, 45 (категорія земель 

житлової та громадської забудови). 

 

 

 

Міський голова                        підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


